ПРОТОКОЛ № 040417/0119153/01
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения
договоров аренды нежилых помещений муниципального имущества

с. Малая Пурга                                                                                                                              27.04.2017 г.
10 ч 00 мин

Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в аукционе на предмет соответствия требованиям, установленным документацией об аукционе на право заключения договоров аренды муниципального имущества, утвержденной главой муниципального образования «Малопургинский район» от 03 апреля 2017 года, и соответствия заявителей требованиям, установленным Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными приказом ФАС России от 10 февраля 2010 года № 67.
Предмет аукциона: Право заключения договоров  аренды следующих нежилых помещений в здании контрольно - пропускного пункта  по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Пугачево, ул. Тимура Миниахметова, № 1:
ЛОТ № 1: нежилое помещение площадью 31,8 кв. м., расположенное на первом этаже здания, для размещения офисно - рабочих, административных объектов;
ЛОТ № 2: нежилое помещение площадью 99 кв. м., расположенное на втором этаже здания, для размещения офисно - рабочих, административных объектов;
ЛОТ № 3: нежилое помещение площадью 16,3 кв. м., расположенное на первом этаже здания, для размещения офисно - рабочих, административных объектов;
ЛОТ № 4: нежилое помещение площадью 13,4 кв. м., расположенное на первом этаже здания, для размещения офисно - рабочих, административных объектов.
	Целевое назначение муниципального имущества, права на которое передаются по договору: для размещения офисно - рабочих, административных объектов.
Срок аренды: 5 лет.
Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования «Малопургинский район» www.malayapurga.ru 04 апреля 2017 года.
Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось комиссией в следующем составе:
Члены аукционной комиссии:
Мелёшкина Наталия Ивановна, начальник отдела закупок и торгов;
Акулова Татьяна Семеновна, начальник юридического отдела;
            Блошкин Алексей Станиславович, начальник сектора по управлению имуществом.
Секретарь комиссии:
Иксанова Кристина Сергеевна, специалист – эксперт отдела закупок и торгов.

Всего на заседании присутствовало 4 члена комиссии, что составило 57% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

	Сведения о поданных заявках на участие в открытом аукционе.
По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе по лотам:
ЛОТ № 1: не подано ни одной заявки на участие в аукционе;
ЛОТ № 2: не подано ни одной заявки на участие в аукционе;
ЛОТ № 3: не подано ни одной заявки на участие в аукционе;
ЛОТ № 4: не подано ни одной заявки на участие в аукционе.

Решение комиссии:
1. В связи с отсутствием заявок по лоту № 1, аукцион по отношению к лоту № 1 признать несостоявшимся.
2. В связи с отсутствием заявок по лоту № 2, аукцион по отношению к лоту № 2 признать несостоявшимся.
3. В связи с отсутствием заявок по лоту № 3, аукцион по отношению к лоту № 3 признать несостоявшимся.
4. В связи с отсутствием заявок по лоту № 4, аукцион по отношению к лоту № 4 признать несостоявшимся.

[bookmark: _GoBack]

Члены аукционной комиссии:

Мелёшкина Н.И. _______________

Акулова Т.С. _______________

Блошкин А.С.  _______________

Секретарь аукционной комиссии:

Иксанова К.С.       _______________

Глава муниципального образования
«Малопургинский район»                                                                                                             С.И. Колодкина